Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2115-4411 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $0.00 $205,317.57 $205,317.57 $0.00
C01062 03/10/2019 .EDWARD ABIJAEL PALM XXX GD Folio: 144 (PAGO DE CH - 456 APOYISE CONOMICOS A PERSONAS DE ESCA $0.00 $3,000.00 $3,000.00
C01062 03/10/2019 .EDWARD ABIJAEL PALM XXX GP Directo 144 .EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 142 (PAGO DE CH $3,000.00 $0.00 $0.00
C01063 04/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 454 GD Folio: 145 (PAGO DE APOYO ECONOMICO AL DEPORTE A PERSONAS DE ES $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01063 04/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 454 GP Directo 145 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1. $4,640.00 $0.00 $0.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $300.00 $300.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 $800.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $400.00 $1,200.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $2,700.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $4,200.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $750.00 $4,950.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $200.00 $5,150.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $250.00 $5,400.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $250.00 $5,650.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 146 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 144 (COMP CH -45! $5,650.00 $0.00 $0.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GP Directo 147 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 145 (COMP CH-46€ $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$2,750.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $250.00 -$2,500.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 -$2,000.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 -$1,500.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 -$1,000.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 -$500.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $500.00 $0.00
C01092 11/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 466 GD Folio: 148 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA EVERNTO DE PORTIVO A Pt $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01092 11/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 466 GP Directo 148 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1. $4,640.00 $0.00 $0.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GP Directo 149 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 147 (PAGO DE APC $2,200.00 $0.00 -$2,200.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $750.00 -$1,450.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $450.00 -$1,000.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $750.00 -$250.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $250.00 $0.00
C01095 16/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 469 GD Folio: 150 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA EVERNTO DE PORTIVO A Pt $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01095 16/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 469 GP Directo 150 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1. $4,640.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GP Directo 152 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 150 (COMP CH - 47 $2,853.00 $0.00 -$2,853.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $133.00 -$2,720.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $120.00 -$2,600.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $600.00 -$2,000.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 -$1,500.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $400.00 -$1,100.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $600.00 -$500.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 $0.00
C01117 22/10/2019 JAVIER FERNANDO SAB XXX GD Folio: 153 (COMP CH - 472 PAGO DE APOLLO ECONOMICO PARA CAPANA DI $0.00 $1,029.50 $1,029.50
C01117 22/10/2019 JAVIER FERNANDO SAB XXX GP Directo 153 JAVIER FERNANDO SABIDO MEDINA, Pago: 151 (COMP CH - 472 F $1,029.50 $0.00 $0.00
C01123 29/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 480 GD Folio: 154 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS DEPORTIVO A PERSONAS DE E $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01123 29/10/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 480 GP Directo 154 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1 $4,640.00 $0.00 $0.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 155 (487487COMP CH 487 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $350.00 $350.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 155 (487487COMP CH 487 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $350.00 $700.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 155 (487487COMP CH 487 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $400.00 $1,100.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 155 (487487COMP CH 487 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $583.00 $1,683.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 155 (487487COMP CH 487 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSO $0.00 $250.00 $1,933.00
C01137 30/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 155 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 153 (487487COMP $1,933.00 $0.00 $0.00
C01138 30/10/2019 FORRAJE Y GRANOS ACG XXX GD Folio: 156 (COMP CH - 487 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA CAPANA DE $0.00 $515.05 $515.05
C01138 30/10/2019 FORRAJE Y GRANOS AG XXX GP Directo 156 FORRAJE Y GRANOS AGROPECUARIOS DE YUCATAN SA DE CV $515.05 $0.00 $0.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $1,100.00 $2,600.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $350.00 $2,950.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $850.00 $3,800.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $350.00 $4,150.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $250.00 $4,400.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $1,543.28 $5,943.28
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $5,500.00 $11,443.28
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GP Directo 167 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 165 (COMP CH - 48 $11,443.28 $0.00 $0.00
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 168 (COP CH -490 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $600.00 $600.00
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 168 (COP CH -490 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $200.00 $800.00
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 168 (COP CH -490 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $150.00 $950.00
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 168 (COP CH -490 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $450.00 $1,400.00
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GD Folio: 168 (COP CH -490 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $1,600.00 $3,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01192 05/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GP Directo 168 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 166 (COP CH -490 | $3,000.00 $0.00 $0.00
C01199 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 169 (COMP CH - 491 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $212.23 $212.23
C01199 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 169 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 167 (COMP CH - 48 $212.23 $0.00 $0.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $1,550.00 $1,550.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $1,550.00 $3,100.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $2,200.00 $5,300.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $2,200.00 $7,500.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $6,550.00 $14,050.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; 492 GD Folio: 170 (COMP CH - 492 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $6,550.00 $20,600.00
C01200 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 492 GP Directo 170 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 168 (COMP CH - 4¢ $20,600.00 $0.00 $0.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GP Directo 171 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 169 (PAGO DE APC $6,950.00 $0.00 -$6,950.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$6,550.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$6,150.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$5,750.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$5,350.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $2,000.00 -$3,350.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 -$2,600.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$2,200.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 -$1,200.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$800.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 -$400.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $400.00 $0.00
C01206 14/11/2019 LEONARDO DAMIEL CAN 498 GD Folio: 172 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA PERSONAS DE ESCASOS R $0.00 $18,676.00 $18,676.00
C01206 14/11/2019 LEONARDO DAMIEL CAN 498 GD Folio: 172 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA PERSONAS DE ESCASOS R $0.00 $13,166.00 $31,842.00
C01206 14/11/2019 LEONARDO DAMIEL CAN 498 GP Directo 172 LEONARDO DAMIEL CANCHE TORRES, Pago: 170 (PAGO DE APO' $31,842.00 $0.00 $0.00
C01208 14/11/2019 NAYSY SOLUTIONS S DE 500 GD Folio: 173 (COMP CH - 500 PAGO DE MOTOR SUMERGIBLE DE SUCCION DE $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01208 14/11/2019 NAYSY SOLUTIONS S DE 500 GP Directo 173 NAYSY SOLUTIONS S DE RL DE CV , Pago: 171 (COMP CH - 500 P; $4,640.00 $0.00 $0.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $200.00 $200.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $300.00 $500.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $250.00 $750.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $250.00 $1,000.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 $1,500.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,850.00 $3,350.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 174 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 172 (COMP CH - 50 $3,350.00 $0.00 $0.00
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Usr: supervisor

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)
Cuentas de Registro

Fechay | 07/feb./2020

hora de Impresién | 03:30 p. m.

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GP Directo 176 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 174 (PAGO DE APC $1,750.00 $0.00 -$1,750.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $750.00 -$1,000.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $500.00 -$500.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $500.00 $0.00
C01226 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 177 (COMP CH -506 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Dt $0.00 $542.68 $542.68
C01226 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 177 (COMP CH -506 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $752.84 $1,295.52
C01226 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 177 (COMP CH -506 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS Dt $0.00 $1,949.99 $3,245.51
C01226 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 177 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 175 (COMP CH -50t $3,245.51 $0.00 $0.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $500.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 $1,500.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $200.00 $1,700.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $300.00 $2,000.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $250.00 $2,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $2,750.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 178 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 176 (PAGO DE APC $2,750.00 $0.00 $0.00
C01273 02/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 186 (COMP CH 509 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $1,000.00 $1,000.00
C01273 02/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 186 (COMP CH 509 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $500.00 $1,500.00
C01273 02/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 186 (COMP CH 509 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $500.00 $2,000.00
C01273 02/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 186 (COMP CH 509 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERS $0.00 $480.00 $2,480.00
C01273 02/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 186 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 184 (COMP CH 509 $2,480.00 $0.00 $0.00
C01298 04/12/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 512 GD Folio: 187 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01298 04/12/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 512 GP Directo 187 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1 $4,640.00 $0.00 $0.00
C01299 10/12/2019 LEONARDO DAMIEL CAN 512 GD Folio: 188 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS EN TRASLADOS A PERSONAS [ $0.00 $12,934.00 $12,934.00
C01299 10/12/2019 LEONARDO DAMIEL CAN 512 GP Directo 188 LEONARDO DAMIEL CANCHE TORRES, Pago: 186 (PAGO DE APO' $12,934.00 $0.00 $0.00
C01300 10/12/2019 LEONARDO DANIEL CAN 513 GD Folio: 189 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS EN TRASLADOS A PERSONAS [ $0.00 $23,780.00 $23,780.00
C01300 10/12/2019 LEONARDO DANIEL CAMN 513 GP Directo 189 LEONARDO DANIEL CANCHE TORRES , Pago: 187 (PAGO DE APC $23,780.00 $0.00 $0.00
C01302 18/12/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 516 GD Folio: 190 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECU $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01302 18/12/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 516 GP Directo 190 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1 $4,640.00 $0.00 $0.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GP Directo 191 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 189 (PAGO DE APC $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 -$2,400.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 -$1,800.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 -$1,200.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 -$600.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $600.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01319 20/12/2019 FELIPE DE JESUS ROJAS 522 GD Folio: 192 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,550.00 $1,550.00
C01319 20/12/2019 FELIPE DE JESUS ROJAS 522 GD Folio: 192 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $6,550.00 $8,100.00
C01319 20/12/2019 FELIPE DE JESUS ROJAS 522 GD Folio: 192 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $3,200.00 $11,300.00
C01319 20/12/2019 FELIPE DE JESUS ROJAS 522 GP Directo 192 FELIPE DE JESUS ROJAS ESCALANTE, Pago: 190 (PAGO DE APOY $11,300.00 $0.00 $0.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $350.00 $350.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $800.00 $1,150.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $1,900.00 $3,050.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $1,400.00 $4,450.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $4,950.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $700.00 $5,650.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $250.00 $5,900.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $6,400.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $1,800.00 $8,200.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $1,500.00 $9,700.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $1,320.00 $11,020.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $350.00 $11,370.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $11,870.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $12,370.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $12,870.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $500.00 $13,370.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $250.00 $13,620.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $400.00 $14,020.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 193 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 191 (APOYOS ECO $14,020.00 $0.00 $0.00
2115-4413 Transferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo $0.00 $141,340.00 $141,340.00 $0.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $1,500.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,000.00 $2,500.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $2,000.00 $4,500.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $6,000.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,000.00 $7,000.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,700.00 $8,700.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 146 (COMP CH -459 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,300.00 $10,000.00
C01079 04/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 146 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 144 (COMP CH -45! $10,000.00 $0.00 $0.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GP Directo 147 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 145 (COMP CH-466 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
C01082 09/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 468 GD Folio: 147 (COMP CH-466 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE $0.00 $3,000.00 $0.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GP Directo 149 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 147 (PAGO DE APC $8,500.00 $0.00 -$8,500.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $3,000.00 -$5,500.00
C01093 14/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; 470 GD Folio: 149 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECL $0.00 $5,500.00 $0.00
C01099 18/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 477 GP Directo 151 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 149 (PAGO DE APC $8,500.00 $0.00 -$8,500.00
C01099 18/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 477 GD Folio: 151 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $5,500.00 -$3,000.00
C01099 18/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 477 GD Folio: 151 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $3,000.00 $0.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GP Directo 152 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 150 (COMP CH - 47 $6,750.00 $0.00 -$6,750.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 -$5,250.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 -$3,750.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 -$2,250.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $750.00 -$1,500.00
C01103 22/10/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 472 GD Folio: 152 (COMP CH - 472 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $0.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ SIN GD Folio: 167 (COMP CH - 489 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS APERSONAS D $0.00 $3,000.00 $3,000.00
C01177 01/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ S/N GP Directo 167 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 165 (COMP CH - 48 $3,000.00 $0.00 $0.00
C01199 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 169 (COMP CH - 491 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $3,000.00 $3,000.00
C01199 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 169 (COMP CH - 491 PAGO DE PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PEI $0.00 $5,500.00 $8,500.00
C01199 08/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 169 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 167 (COMP CH - 48 $8,500.00 $0.00 $0.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GP Directo 171 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 169 (PAGO DE APC $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,300.00 -$1,700.00
C01203 12/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 495 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,700.00 $0.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $300.00 $300.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $750.00 $1,050.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 $1,550.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,700.00 $3,250.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,300.00 $4,550.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $6,050.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $500.00 $6,550.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,500.00 $8,050.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $750.00 $8,800.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 174 (COMP CH - 503 PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS D $0.00 $1,000.00 $9,800.00
C01220 15/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 174 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 172 (COMP CH - 50 $9,800.00 $0.00 $0.00
C01222 20/11/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 506 GD Folio: 175 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO AL DEPORTE A PERSONAS DE E $0.00 $4,640.00 $4,640.00
C01222 20/11/2019 ASOCIACION DE FUTBOI 506 GP Directo 175 ASOCIACION DE FUTBOL DEL ESTADO DE YUCATAN AC, Pago: 1 $4,640.00 $0.00 $0.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GP Directo 176 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 174 (PAGO DE APC $18,000.00 $0.00 -$18,000.00
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE SINANCHE

Estado de Yucatan

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)

Fechay | 07/feb./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $3,000.00 -$15,000.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $3,000.00 -$12,000.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $1,000.00 -$11,000.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $5,500.00 -$5,500.00
C01223 22/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; 507 GD Folio: 176 (PAGO DE APOYOIS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RE! $0.00 $5,500.00 $0.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $500.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 $1,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 $2,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,000.00 $3,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $4,750.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,300.00 $6,050.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,700.00 $7,750.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $9,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $10,750.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $12,250.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 178 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $12,750.00
C01239 30/11/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 178 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 176 (PAGO DE APC $12,750.00 $0.00 $0.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $5,400.00 $5,400.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM; 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $500.00 $5,900.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 $6,650.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $750.00 $7,400.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $8,900.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GD Folio: 191 (PAGO DE APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RE $0.00 $1,500.00 $10,400.00
C01303 18/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ 518 GP Directo 191 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 189 (PAGO DE APC $10,400.00 $0.00 $0.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $3,500.00 $3,500.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $5,500.00 $9,000.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $3,000.00 $12,000.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $5,500.00 $17,500.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $3,000.00 $20,500.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $5,500.00 $26,000.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $3,000.00 $29,000.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GD Folio: 193 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $0.00 $5,500.00 $34,500.00
C01324 31/12/2019 EDWARD ABIJAEL PALM/ XXX GP Directo 193 EDWARD ABIJAEL PALMA MALDONADO, Pago: 191 (APOYOS ECO $34,500.00 $0.00 $0.00
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MUNICIPIO DE SINANCHE
Estado de Yucatan
Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2019 al 31/dic./2019

Fechay | 07/feb./2020

Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2115 a la 2115-4841)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:30 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 0.00 346,657.57 346,657.57 0.00

Page 8



